(רביעי, 2 באוקטובר, 2024, עירובי תבשילין)

הדלקת נרות ערב ראש השנה 6:17 \* שקיעה 6:35 \* מנחה ערב ראש השנה 6:15
שחרית שני ימי ראש השנה 8:00 \* מנחה חג ראשון 5:50 ואחריה סדר תשליך
הדלקת נרות ליל שני לפני קידוש 6:14 \* מנחה חג שני 6:15

הפטרה: שובה ישראל

מקאם: חוסיני

פרשת האזינו

5 באוקטובר, 2024

ג' תשרי, תשפ"ה

הדלקת נרות 6:14 \* שקיעה 6:32 \* מנחה של שבת בלי שיר השירים 6:15 \* שחרית שבת 8:15
מנחה של שבת 5:55 \* מוצאי שבת 7:13, וע"פ רבנו תם 7:43 \* זמן טלית 5:49 \* שעה זמנית 68:00
עלות השחר 5:35 \* נץ החמה 6:57 \* מנחה חול 6:00 \* ערבית מנין מוקדם 5:43
צאת הכוכבים 7:08 \* סוף זמן קריאת שמע 8:59 \* סוף זמן עמידה 10:07 \* חצות היום והלילה 12:44
התרת נדרים תתקיים במוצאי שבת וביום חמישי, 10 באוקטובר בשעה 6:30 בערב
בבית הכנסת אחי-עזר AVX